
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

地方創生道整備推進交付金事業　林道開設工事

井原市芳井町池谷　地内

林道　池谷佐屋線

指名競争入札

令和 4年12月 8日  9時02分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

名合建設　株式会社　

株式会社　小田組

名合建設　株式会社

4,510,000

有限会社　藤充建設工業

有限会社　木尾工業 4,310,000

4,300,000

4,280,000 落　札

207-R04-1239（0184）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和5年3月24日

4,708,000

株式会社　志多木組

株式会社　快適

令和4年12月8日

4,320,000

請 負 人

予定価格（税抜）

4,400,000

4,340,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

道路修繕工事

井原市美星町宇戸　地内

二種市道　宮ヶ市線

指名競争入札

令和 4年12月 8日  9時05分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

美星開発興業　株式会社　

有限会社　幸栄興業

美星開発興業　株式会社

1,520,000

トーダ工業　有限会社

有限会社　藤原組 1,460,000

1,427,000

1,420,000 落　札

207-R04-1241（0186）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和5年3月17日

1,562,000

有限会社　片岡工業

株式会社　木尾建設

令和4年12月8日

1,470,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,500,000

1,480,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

河川整備工事

井原市芳井町下鴫　地内

普通河川　松谷川

指名競争入札

令和 4年12月 8日  9時08分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

名合建設　株式会社　

有限会社　藤充建設工業

名合建設　株式会社

2,500,000

株式会社　快適

有限会社　木尾工業 2,380,000

2,380,000

2,350,000 落　札

207-R04-1243（0188）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和5年3月31日

2,585,000

トーダ工業　有限会社

株式会社　木尾建設

令和4年12月8日

2,390,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,420,000

2,400,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

芳井小学校屋内運動場床塗装改修工事

井原市芳井町吉井　地内

井原市立芳井小学校

指名競争入札

令和 4年12月 8日  9時11分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

名合建設　株式会社　

シタキホームサービス　株式会社

名合建設　株式会社

2,600,000

株式会社　小田組

株式会社　快適 2,480,000

2,475,000

2,450,000 落　札

辞　退

207-R04-1244（0189）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和5年3月1日

2,695,000

株式会社　井原工務店

株式会社　志多木組

令和4年12月8日

2,500,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,500,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

緊急自然災害防止対策事業　排水ポンプ場測量設計業務委託

井原市芳井町与井　地内

与井排水ポンプ場

指名競争入札

令和 4年12月 8日  9時15分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

西部技術コンサルタント　株式会社

内海建設コンサルタント　株式会社　

内海建設コンサルタント　株式会社

日本インフラマネジメント　株式会社

6,600,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所

9,000,000

復建調査設計　株式会社 　岡山支社

8,000,000

6,000,000

令和4年12月9日

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

8,140,000

8,100,000

中電技術コンサルタント　株式会社 　岡山
支社

8,400,000

8,200,000

請 負 人

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 実績等

令和5年3月31日

207-R04-1226（0053）


